
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO:proroga collaborazione del Dirigente Farmacista, dott. Paolo Carta, presso l’Assessorato Regionale
Igiene e Sanità fino al 31/12/2022

PDEL 2022/153
_______________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere
 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo f.f. Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario f.f.  Dott. Raimondo Pinna
_______________________________________________________________________________________

_
Su proposta della S.C. Gestione Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO che con deliberazione AO Brotzu n. 2 del 02/01/2020 è stata autorizzata la collaborazione del
Dirigente Farmacista dott. Paolo Carta a supporto della Segreteria Scientifica del Prontuario Te-
rapeutico Regionale  sino al 24/11/2020  successivamente prorogata sino al 31/12/2021;

DATO ATTO che  con  nota  prot.  n.  31903  del  20/12/2021  l’Assessorato  ha  richiesto  la  proroga  della
collaborazione  del  dott.  Paolo  Carta  al  progetto  in  corso  e  all’attività  di  monitoraggio  dei
medicinali  per  il  trattamento  dell’infezione  da  COVID-  19,  resasi  necessaria  a  causa  della
pandemia, senza soluzione di continuità fino al 31/12/2022 precisando che detto progetto risulta
strategico per la riqualificazione e razionalizzazione del servizio sanitario regionale ;

RITENUTO in accoglimento dell’istanza anzidetta, di disporre la proroga della collaborazione del Dirigente
Farmacista dott. Paolo Carta fino al 31/12/2022 presso l’Assessorato Igiene e Sanità e dell’Assi-
stenza Sociale;

con il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f. e del Direttore Sanitario f.f.

 D E L I B E R A

per le motivazioni espresse in premessa:

- di concedere la proroga della collaborazione del dott. Paolo Carta al progetto in corso e all’attività di
monitoraggio dei medicinali per il trattamento dell’infezione da COVID- 19 resasi necessaria a causa

                

luisanna.perra
Font monospazio
136

luisanna.perra
Font monospazio
08.02.2022

luisanna.perra
Font monospazio
08.02.2022



della pandemia, senza soluzione di continuità fino al 31/12/2022 precisando che detto progetto ri -
sulta strategico per la riqualificazione e razionalizzazione del servizio sanitario regionale;

-  di rimandare alla nota RAS prot. n. 31903 del 20/12/2021 in ordine alle modalità di svolgimento del
rapporto di collaborazione.

- di dare atto che gli oneri relativi alle competenze spettanti per l’attività prestata presso l’Assessorato
saranno rimborsati a quest’Azienda nell’ambito de provvedimenti di assegnazione del Fondo Sanita-
rio Regionale, previa rendicontazione annuale da trasmettere alla Direzione Generale dello stesso
Assessorato.

Il Direttore Generale
         Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo f.f. Il Direttore Sanitario f.f.
Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Maria Teresa Garau 

Collab. Amministrativo P.O.  Roberta Addari

Ass.te amm.vo  Benedetta Fara

                


	​ Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2022-02-03T14:22:29+0100
	FRABDT78H52E281X/6200950035565002.k7IFNe/zh9n4jbqEE7ETDG+AW7U=


		2022-02-03T14:25:08+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2022-02-03T16:30:01+0100
	ADDARI ROBERTA


		2022-02-04T16:43:51+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-02-07T16:40:16+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-02-07T18:37:29+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-02-08T09:14:04+0100
	PERRA LUISANNA




